АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.09.2021

                                         № 533/21
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.01.2021 № 3/21 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Асиновского городского поселения на 2021-2024 годы»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие  с требованием действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.01.2021 № 3/21 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Асиновского городского поселения на 2021-2024 годы» (далее – Постановление, План) внести следующие изменения:
1) Дополнить План строкой 19.2 следующего содержания:
	19.2
	Участие муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.
	Управляющий делами
	В течение года со дня поступления на муниципальную службу

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Асиновского
городского поселения                                                                                                     А.Г. Костенков
И. о. Начальника юридического отдела

_______________Прашко Е.Н.
Управляющий делами

______________Кухаренко С.А.